Paslaugos perkamos pagal poreikį, neįsipareigojant išpirkti visų sutarties priede Nr. 1 nurodytų 

Paslaugų kiekių, bet įsipareigojant neviršyti sutarties 2.1 p. nurodytos maksimalios sutarties vertės. 

2. SUTARTIES SUMA 

2.1.  Maksimali suma be PVM 9 999,99 EUR (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 

99 ct).      (žodžiu) 

Maksimali sutarties suma su PVM 12 099,99 EUR (dvylika tūkstančių devyniasdešimt devyni eurai, 

99 ct).      (žodžiu) 

2.2. Sutarties Priede Nr. 1 nustatyti fiksuoti Paslaugos įkainiai, kurie negalės būti keičiami per visą 

sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM). 

Perskaičiavimas vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo